
UCHWAŁA NR XXIII/269/25 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego, w ramach przewozów o charakterze użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z. 2025 r. 
poz. 1153, 1436) w związku z art. 22 ust.2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2024 r., poz. 402, poz. 1572, z 2025 r. poz. 303), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Lubicz wyraża zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej, w ramach gminnych przewozów pasażerskich 
organizowanych przez Gminę Lubicz, na nastepującej linii komunikacyjnej:Linia nr 107: LUBICZ GÓRNY 
(OSIEDLE) - Lubicz Górny (Polo) - Krobia (Orszta) - Krobia (Novar) - Krobia (Poligraficzna) - Mierzynek I - 
Mierzynek II - Młyniec Drugi (Józefowo) - Młyniec Drugi - Młyniec Pierwszy - Młyniec Pierwszy (Żwirownia)  
- Jedwabno - Rogówko - Rogowo (OSP) - Rogowo (Kościół) - Grębocin (Ośrodek Zdrowia) - Grębocin (OSP) - 
Lubicz Dolny (Urząd Gminy) - Lubicz Dolny (DK10) - LUBICZ GÓRNY (OSIEDLE) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w § 63 ust.1 
Statutu Gminy Lubicz. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178C9817-0FA6-44D2-AB09-AE835AA7039C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 22 ust.2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej zawarcie umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na linie komunikacyjne, podlegające dopłacie z 
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych, musi być poprzedzone uzyskaniem zgody organu 
stanowiącego właściwego organizatora. W związku z powyższym uzasadnione jest wyrażenie 
zgody przez Radę Gminy na zawarcie ww. umowy. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178C9817-0FA6-44D2-AB09-AE835AA7039C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/269/25 RADY GMINY LUBICZ z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


